ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 248 - 01 DE MARÇO DE 2024 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 3275022CABF0D8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL 002 DE 27 DE AGOSTO DE 2021

Retificadora da Portaria nº 01/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC1PAL DE CAMPINAS DO PI, ESTADO
DO PUAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Art. 1° da Resolução n°
2/2018, que dispõe sobre a organização Administrativa da Câmara Municipal de Campinas do
Piauí. (Onde se lê “PRESENTE”, lê-se PRESIDENTE)

RESOLVE:

An. lº - Exonerar:  ANA KAROLINE PRIMO DO NASCIMENTO, inscrito no RG n°
4.478.848 – SSP-PI e no CPF nº 071.683.793-56 – do cargo de Secretária Executiva.

Art. 2• - Revogada as Disposições em Contrário, esta portaria entra em vigor na data
de sua assinatura.

 Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Câmara Municipal de Campinas do Piauí, 01 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

 _________________________________________________

MANOEL PEREIRA DA SILVA
CPF: 048.915.793-90

PRESIDENTE

MANOEL PEREIRA DA

SILVA:04891579390

Assinado de forma digital por MANOEL

PEREIRA DA SILVA:04891579390

Dados: 2024.02.01 16:09:54 -03'00'